
...kroužek, který mají děti rády.
Lego Robotika

Ceník
Délka kurzu Cena
1. pololetí (cca 15. lekcí) 2250,-
2. pololetí (cca 15.lekcí) 2500,-
Celý školní rok (cca 30 lekcí) 4500,-

Zjistit více Přihlásit se

Lego robotika je kroužek, který revolučním způsobem 
vysvětluje dětem svět kolem nás pomocí robotů. 

V průběhu celého školního roku se děti naučí, jak propojit 
lego stavebnici s ovládacím panelem, který lze rozšířit o 
motor, senzor pohybu nebo senzor náklonu. Vše si vyzkouší 
na robotech, které si děti sami postaví a naprogramují v 
jednoduché aplikaci na tabletu. 

Základ kroužku je koncept Lego Education, kdy se děti 
zábavnou formou učí základy fyziky, matematiky, 
programovaní, týmové spolupráce a objevují různá témata z 
biologie, ekologie, inženýrství a mechanizace.

www

robolegokrouzek@gmail.com

www.robolego.cz

www.robolego.cz
https://goo.gl/forms/k9ENSV98Usgdtjj83
www.robolego.cz
www.robolego.cz
mailto:robolegokrouzek@gmail.com

